
Uchwała Nr XLI/353/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w sprawie ustalenia opłat za zrzut nieczystości płynnych w Punkcie Zrzutu Ścieków przy 
ul. Owidzkiej w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) -Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  opłaty  za  zrzut  ścieków  w  Punkcie  Zrzutu  Ścieków  przy  ul.  Owidzkiej  w 

Starogardzie Gdańskim w wysokości:

1) 3.200 zł za 1 m3 - nieczystości pochodzących z gospodarstw domowych,
2) 4.000 zł za 1 m3 - nieczystości powstałych w wyniku działalności gospodarczej,
3) 6.000 - 60.000 zł za 1 m3 - nieczystości przekraczających dopuszczalne stężenie.

§ 2
Opłaty za zrzut ścieków ustalone w wysokości jak w § 1 nin. uchwały pobiera się od wszystkich 
podmiotów  zrzucających  nieczystości  w  Punkcie  Zrzutu  Ścieków  przy  ul.  Owidzkiej  w 
Starogardzie Gdańskim.

§ 3
1. Upoważnia  się  Przedsiębiorstwo  Usług  Komunalnych  „STARKOM”  -  spółka  z  o.o.  w 

Starogardzie Gdańskim, będącym zarządcą Punktu Zrzutu Ścieków przy ul. Owidzkiej w 
Starogardzie Gdańskim do pobierania opłat ustalonych w § l niniejszej uchwały.

2.Opłaty, o których mowa w § 1 pobiera się od wszystkich podmiotów dostarczających ścieki 
na punkt zrzutu ścieków na podstawie zawartej umowy o świadczenie usług zgodnie z art. 11, 
ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity: Dz.U. Nr 27 z 1988 r., poz. 
295 z późn. zmianami).

§ 4
Wpływy pochodzące z pobranych opłat stanowią dochód Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
„STARKOM” - spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim z przeznaczeniem na utrzymanie Punktu 
Zrzutu Ścieków 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 1993 r.

§ 6
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  dwukrotnie  w  Starogardzkiej  Telewizji 
Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe

l .
S.


